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wzrost wzrost wzrost wzrost wzrost wzrost wzrost wzrost wzr ost wzrost wzrost wzrost

2015 2016 spadek 2015 2016 spadek 2015 2016 spadek 2015 2016 s padek 2015 2016 spadek 2015 2016 spadek 2015 2016 spadek 2015 2016 spadek 2015 2016 spadek 2015 2016 spadek 2015 2016 spade k 2015 2016 spadek

(%) (%) (%) (%) (%) (%) (%) (%) (%) (%) (%) (%)

20002 GR 8 6652 6671 0 7474 7481 0 7895 7817 -1 8133 8433 +4 8633 8826 +2 9375 9326 -1 10351 10280 -1 10482 10177 -3 8429 8995 +7 8285 8421 +2 8012 8122 +1 7327 7464 +2

20003 GR 65 - 5594 - - 6160 - - 6531 - - 7012 - - 7532 - - 7613 - - 8247 - - 8353 - - 7423 - - 7136 - - 6767 - 6349 6539 +3

20010 GR 61 - 6531 - - 7495 - - 7908 - - 8502 - - 9030 - - 9925 - - 11818 - - 11810 - - 9532 - 8397 8861 +6 7691 8197 +7 7568 7808 +3

20041 GR 8 8649 8683 0 9551 9789 +2 10124 10228 +1 10165 11099 +9 10526 11696 +11 11266 11852 +5 12147 12695 +5 11966 12458 +4 10496 10991 +5 10290 10846 +5 9840 10364 +5 9386 9824 +5

20042 GR 19 - 8459 - - 9002 - - 9342 - - 10189 - - 10870 - - 10842 - - 11236 - 11206 11522 +3 10428 10643 +2 10114 10250 +1 9440 9663 +2 9033 9309 +3

20043 GR 19 8529 8775 +3 9283 9570 +3 10038 10285 +2 10457 11035 +6 10813 11117 +3 11200 11477 +2 11332 11319 0 11488 11697 +2 11037 11436 +4 10957 11218 +2 10513 10800 +3 10421 10485 +1

20630 SICK S8 - 13832 - - 15005 - - 15757 - - 16859 - - 17104 - - 17658 - 18107 18119 0 17690 17960 +2 17200 17391 +1 17004 17123 +1 16355 16399 0 15340 15362 0

sierpie ń

1.

B
IA

ŁY
S

T
O

K

lipiec
Numer 
drogi

kwiecie ń

Analiza średniego dobowego ruchu rocznego (SDRR) dla poszcze gólnych miesi ęcy w 2015 i 2016 roku

Typ 
stacji

Lp.
wrzesie ńczerwiec

Numer 
stacji

Oddział 
GDDKiA

stycze ń luty marzec
Średni dobowy ruch w miesi ącu

listopad grudzie ń

R02_01_2016

październikmaj
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4 5 6 7 8 9 10 11 11 12

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2016/14 2016/15

20002 GR 8 6246 6862 6534 6757 6862 7156 8139 8214 8420 8501 3 1

20003 GR 65 - - - - - - - - - 7075 - -

20010 GR 61 - - - - - - - - - 8951 - -

20041 GR 8 - 8860 8024 8362 8925 9487 9703 10093 10367 10877 8 5

20042 GR 19 - - - - - - - - - 10110 - -

20043 GR 19 - - - - 10281 9847 9961 10249 10505 10767 5 2

20630 SICK S8 - - - - - - - - - 16547 - -

* - wynik niemiarodajny do porównań

1.
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K

Średni dobowy ruch roczny (SDRR) w stacjach SCPR w latach 2007-2016

Średni dobowy ruch roczny (SDRR) w latach (poj./dobę)Numer 

stacji

Nr

drogi  
Lp.

Oddział

GDDKiA

Wzrost/spadek

ruchu (%)

R02_02_2016Ruch ogółem

Typ stacji
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2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2016/14 2016/15

- - - - - - - - - 16547 - -

* - ruch niemiarodajny do porównań

STACJA NR 20630

Wykres trendu rozwoju ruchu dla stacji 20630

R02_03_20630

R02_02_20630

Średni dobowy ruch roczny (SDRR)

w latach (poj./dobę)

Wzrost/spadek 

ruchu [%]

Odcinek:

Typ stacji:

Numer drogi:

Oddział:

S8

BIAŁYSTOK

Rok: 2016Miejscowość:

W. Jeżewo - W. Choroszcz

SICK
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R03_01_20630_2016
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a 13237 14581 15691 16353 16543 17612 19061 18621 16990 16190 16277 16173 16444

b 0,957 0,972 0,996 0,970 0,967 0,997 1,052 1,037 0,977 0,946 0,993 1,053 0,994

c 0,805 0,887 0,954 0,994 1,006 1,071 1,159 1,132 1,033 0,985 0,990 0,984 1,000

a 14565 15577 17091 17237 18204 18425 18401 18123 17869 17337 17214 16120 17180

b 1,053 1,038 1,085 1,022 1,064 1,043 1,016 1,009 1,027 1,012 1,050 1,049 1,038

c 0,848 0,907 0,995 1,003 1,060 1,072 1,071 1,055 1,040 1,009 1,002 0,938 1,000

a 14981 15613 16798 17512 17980 18597 18219 18185 17781 17690 16884 16435 17222

b 1,083 1,041 1,066 1,039 1,051 1,053 1,006 1,013 1,022 1,033 1,030 1,070 1,041

c 0,870 0,907 0,975 1,017 1,044 1,080 1,058 1,056 1,032 1,027 0,980 0,954 1,000

a 14810 15899 17134 17812 18246 18529 18751 18420 18089 17848 17662 16879 17506

b 1,071 1,060 1,087 1,057 1,067 1,049 1,035 1,026 1,040 1,042 1,077 1,099 1,058

c 0,846 0,908 0,979 1,017 1,042 1,058 1,071 1,052 1,033 1,020 1,009 0,964 1,000

a 16288 17247 18059 19237 18570 19614 19650 19937 19749 19482 18809 17442 18673

b 1,178 1,149 1,146 1,141 1,086 1,111 1,084 1,110 1,136 1,138 1,147 1,135 1,128

c 0,872 0,924 0,967 1,030 0,994 1,050 1,052 1,068 1,058 1,043 1,007 0,934 1,000

a 12652 13237 13182 15180 15222 15626 17164 17170 15798 15702 14281 12538 14812

b 0,915 0,882 0,837 0,900 0,890 0,885 0,947 0,956 0,908 0,917 0,871 0,816 0,895

c 0,854 0,894 0,890 1,025 1,028 1,055 1,159 1,159 1,067 1,060 0,964 0,846 1,000

a 11951 12882 12342 14684 16209 15206 15587 15357 15458 15613 14077 13509 14406

b 0,864 0,859 0,783 0,871 0,948 0,861 0,860 0,855 0,889 0,912 0,858 0,879 0,871

c 0,830 0,894 0,857 1,019 1,125 1,056 1,082 1,066 1,073 1,084 0,977 0,938 1,000

a 14776 15783 16955 17630 17909 18555 18816 18657 18096 17709 17369 16610 17405

b 1,068 1,052 1,076 1,046 1,047 1,051 1,038 1,039 1,041 1,034 1,059 1,081 1,052

c 0,849 0,907 0,974 1,013 1,029 1,066 1,081 1,072 1,040 1,017 0,998 0,954 1,000

a 6143 - - - 12482 - - 14898 - - 12840 9608 11194

b 0,444 - - - 0,730 - - 0,830 - - 0,783 0,625 0,676

c 0,549 - - - 1,115 - - 1,331 - - 1,147 0,858 1,000

a 10291 12882 12342 14684 14967 15206 15587 15265 15458 15613 13665 11949 13992

b 0,744 0,859 0,783 0,871 0,875 0,861 0,860 0,850 0,889 0,912 0,833 0,778 0,846

c 0,735 0,921 0,882 1,049 1,070 1,087 1,114 1,091 1,105 1,116 0,977 0,854 1,000

a 13832 15005 15757 16859 17104 17658 18119 17960 17391 17123 16399 15362 16547

b 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000

c 0,836 0,907 0,952 1,019 1,034 1,067 1,095 1,085 1,051 1,035 0,991 0,928 1,000

Legenda:

Uwagi: –

Średni dobowy ruch dla poszczególnych dni tygodnia w  poszczególnych miesi ącach roku

11. Wszystkie 
dni

Dni tygodnia:

1. Poniedziałki

2. Wtorki

3. Środy

4. Czwartki

5. Piątki

6. Soboty

7. Niedziele

8. Dni robocze

9. Święta

10. Niedziele 
i święta

Ruch ogółem

STACJA NR 20630

Odcinek:

Typ stacji:

Numer drogi:

Oddział:

S8

BIAŁYSTOK

Rok: 2016Miejscowość: Radule

W. Jeżewo - W. Choroszcz

SICK
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R03_02-1_20630_2016

R03_02-2_20630_2016

Uwagi: –

STACJA NR 20630

Ruch ogółem

SDRR 16547  poj./dobę
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Odcinek:

Typ stacji:

Numer drogi:

Oddział:

S8

BIAŁYSTOK

Rok: 2016Miejscowość: Radule

W. Jeżewo - W. Choroszcz

SICK
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R03_03-1_20630_2016

R03_03-2_20630_2016

Uwagi: –

STACJA NR 20630

Odcinek:

Typ stacji:

Numer drogi:

Oddział:

S8

BIAŁYSTOK

Rok: 2016Miejscowość: Radule

W. Jeżewo - W. Choroszcz

SICK

0

2

4

6

8

0
-1

1
-2

2
-3

3
-4

4
-5

5
-6

6
-7

7
-8

8
-9

9
-1
0

1
0
-1
1

1
1
-1
2

1
2
-1
3

1
3
-1
4

1
4
-1
5

1
5
-1
6

1
6
-1
7

1
7
-1
8

1
8
-1
9

1
9
-2
0

2
0
-2
1

2
1
-2
2

2
2
-2
3

2
3
-2
4

[%
]

GODZINY

Dobowe wahania ruchu

Dni robocze Soboty Niedziele i święta

0

20

40

60

80

100

0
-1

1
-2

2
-3

3
-4

4
-5

5
-6

6
-7

7
-8

8
-9

9
-1
0

1
0
-1
1

1
1
-1
2

1
2
-1
3

1
3
-1
4

1
4
-1
5

1
5
-1
6

1
6
-1
7

1
7
-1
8

1
8
-1
9

1
9
-2
0

2
0
-2
1

2
1
-2
2

2
2
-2
3

2
3
-2
4

[%
]

GODZINY

Dystrybuanta dobowych wahań ruchu

Dni robocze Soboty Niedziele i święta

Strona 7



 

 

Archiwizacja i analiza danych ze stacji ciągłych pomiarów ruchu lat 2015-2016 
Archiwizacja i analiza danych z 2016 
Analiza roczna 

 

Wizualizacja i przetwarzanie danych Heller Consult sp. z o.o.                                                                                    Stan na: 25.04.2017 

 

R03_04-1_20630_2016

R03_04-2_20630_2016

Uwagi: –

STACJA NR 20630

Odcinek:

Typ stacji:

Numer drogi:

Oddział:

S8

BIAŁYSTOK

Rok: 2016Miejscowość: Radule

W. Jeżewo - W. Choroszcz

SICK
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Struktu
ra R04_05_20630_2016

Struktura rodzajowa ruchu wg pomiarów automatycznyc h

STACJA NR 20630

Rodzajowa struktura ruchu wg pomiarów automatycznych 

dla stacji SICK w 2016 roku

motocykle 0,28%

sam. osobowe

sam. dostawcze

sam. osob. z przycz.

sam. ciężarowy

sam. cięż. z przycz.

sam. cięż. z naczep.

59,26%

10,18%

0,73%

2,82%

1,98%

24,02%

autobusy 0,72%

Odcinek:

Typ stacji:

Numer drogi:

Oddział:

S8

BIAŁYSTOK

Rok: 2016Miejscowość: Radule
W. Jeżewo - W. Choroszcz
SICK
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